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 Protokół nr 82/2012 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 14 listopada 2012 r. 
 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Zarządu - Ewa Dembek /lista obecności stanowi 
załącznik nr 1/. Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. 
Stanowi on załącznik nr 2. 
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było zajęcie stanowiska w sprawie 
funkcjonowania Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach. 
 
Pani Starosta poinformowała, że odbyła rozmowę z panem Kazimierzem Tomaszewskim – 
wójtem gminy Biskupiec w sprawie przeniesienia uczniów Zespołu Szkół Rolniczych w 
Czachówkach. Wyjaśniła, że wójt jest zainteresowany przeniesieniem uczniów tylko klas 
pierwszych do szkoły w Bielicach. Natomiast pozostali uczniowie mieliby być przeniesieni 
do szkoły w Lipinkach tzn. uczniowie klas drugich i trzecich. Dodała, że wójt planuje w 
najbliższym czasie otworzyć szkołę ponadgimnazjalną i połączyć ją z gimnazjum w 
Bielicach.  
Wicestarosta stwierdził, że albo cała szkoła będzie przeniesiona w jedno miejsce np. do 
Bielic, albo będzie trzeba zlikwidować szkołę w Czachówkach i przenieść uczniów do szkoły 
w Kurzętniku. Ponadto pan Wicestarosta poinformował, że to Rada Powiatu może wyrazić 
zgodę lub nie na utworzenie w gminie Biskupiec szkoły ponadgimnazjalnej, której organem 
prowadzącym będzie gmina. 
 
/na posiedzenie wszedł pan Andrzej Korecki – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i 
promocji oraz pani Barbara Orłowska – specjalista w w/w wydziale/ 
 
Pani Starosta zapytała z jakich miejscowości dojeżdżają uczniowie z Zespołu Szkół 
Rolniczych w Czachówkach. 
Pani Orłowska odpowiedziała, że uczniowie dojeżdżają z następujących miejscowości: 
Gryźliny (6 osób), Jamielnik (1 osoba), Wonna (3 osoby), Szwarcenowo (5 osób), Czachówki 
(9 osób) , Krotoszyny (7 osób), Bielice (14 osób), Biskupiec (28 osób), Słupnica (11 osób), 
Piotrowice (17 osób), Sędzice (6 osób), Lipinki, Ostowite, Podlasek, Kuligi, Łąkorz, 
Tuszewo, Lekarty (pojedyncze osoby). 
Pani Starosta stwierdziła, że jeżeli wójt wyrazi zgodę na przeniesienie wszystkich uczniów to 
powiat nadal zostanie organem prowadzącym szkołę i będzie partycypować w kosztach 
utrzymania budynku szkoły np. w Bielicach, do której zostaną przeniesieni uczniowie. 
Pani Sekretarz poinformowała z jakich miejscowości dojeżdżają uczniowie do Zespołu Szkół 
im. C.K. Norwida tj. z : Biskupca (11 osób), Czachówek (2 osoby), Szwarcenowa (1 osoba), 
Łąkorza (6 osób), Krotoszyn (3 osoby), Sumina (2 osoby),  Fitowa (1 osoba), Mierzyna          
(2 osoby), Osówka (1 osoba). 
W związku z powyższym Członkowie Zarządu jednogłośnie stwierdzili, że jeżeli wójt nie 
wyrazi zgody na przeniesienie wszystkich uczniów szkoły w Czachówkach do jednej 
miejscowości np. do Bielic, to szkoła zostanie zlikwidowana a uczniowie zostaną przeniesieni 
do Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku.  
 
Zarząd jednogłośnie podjął decyzję. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, K. Trzaskalska, 
W. Jabłoński, A. Głowacki. 
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Ostatni punkt stanowiły sprawy różne.  
 
Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu.  
 
 
Protokół sporządziła 
                                                                             Przewodnicząca 
 
Ewelina Kubacka                                                  Ewa Dembek 
 


